
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  „Servis SMARTdesignových toalet“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Předmět veřejné zakázky: Služby 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. Armády 601/23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Mgr. Ondřej Kolář, starosta 

2 Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je servis  5 ks Smartdesignových toalet klasických, 2 ks Smartdesignové 
toalety Solar TWIN,1 ks Smartdesignové toalety Immobile Solar a 1 ks EXCLUSIVE DUO po dobu 4 let. 
Součástí veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu. 

Standardní servis a vybavení toalet je podrobně rozepsán v bodě 5 této zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých finančních možností rozšířit či omezit rozsah plnění ve 
vztahu k počtu toalet a rozsahu poskytovaného standardního servisu v souvislosti se změnou počtu 
toalet, přičemž  dopad na celkovou cenu takto provedené změny bude ohodnocen dle nabídky 
vybraného dodavatele dle oceněného položkového rozpočtu (snížení ceny při snížení počtu toalet a její 
zvýšení při zvýšení počtu toalet). Uvedené změna bude maximálně do hodnoty 5 ks. toalet a příslušného 
servisu.  

 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku 4.197.600,- Kč bez DPH. 
 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 



Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 TOILETDESIGN s.r.o. 
1.Máje 4, 285 22, Zruč nad 

Sázavou 
04491645 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího 
řízení s uvedením jejich vyloučení 
 
V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

TOILETDESIGN s.r.o. 1.Máje 4, 285 22, Zruč nad Sázavou 04491645 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka 
účastníka TOILETDESIGN s.r.o. protože nabídka účastníka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vybraný účastník nebude využívat služeb poddodavatelů. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11 odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části 
 


